



Rally-tokon SM 2021 -kilpailut kisataan 16.-17.10.2021 Hyvinkäällä. Suomen Snautserikerho lähettää SM-kisoihin yhden joukkueen. Joukkue koostuu snautserikoiraista, jotka täyttävät SM-kisojen pääsyaatimukset. Joukkueeseen osallistuvien koirien ohjaajien tulee olla Suomen Snautserikerhon jäseniä.

Rally-toko SM-joukkueeseen tulee hakea 13.9.2021 mennessä. Joukkueeseen hakevat sitoutuvat siihen, etteivät kisaa joukkueeseen hakemisen jälkeen niin, että saavat koulutustunnuksen ennen SM-kilpailuja. Voit ilmoittautua myös useammalla koiralla, laita kaikista tiedot erikseen. Voit kirjoittaa myös lisätietoja tai kertoa, mikäli et halua olla varakoirakkopaikalla.

Haku tehdään lomakkeella: <https://forms.gle/RVkyHsiySEU2T43A>

Mikäli koirakoita ilmoittautuu enemmän kuin joukkueeseen mahtuu, valitaan kokoonpano ilmoitettujen tulosten paremmuuden mukaan. Mikäli tämän jälkeen saadaan tasatulos, suoritetaan hakeneiden kesken arvonta.

Yhdistys maksaa ilmoittautumismaksut (Joukkuemaksu + joukkuejäsenmaksu) Lisenssin, matkat ym. kustantaa kilpailija itse.

Joukkueessa on oltava vähintään kolme koiraa: kaksi alemman luokan (ALO tai AVO) koiraa ja yksi ylemmän luokan (VOI tai MES) koiraa. Joukkueessa voi olla enintään viisi koiraa: kolme alokasluokan tai avoimen luokan ja kaksi voittaja- tai mestariluokan koiraa. Joukkueelle tarvitaan myös varakoirakoita, yksi varakoiraa alempiin luokkiin (ALO tai AVO) ja yksi varakoiraa ylempiin luokkiin (VOI tai MES).

SM-kisoissa koiralla on oltava hyväksytty tulos siitä luokasta, mihin koirakko SM-kisoissa ilmoitetaan. Koiran on kilpailtava siinä luokassa, johon sillä on ilmoittautumishetkellä kilpailuoikeus. Jos koiraa saavuttaa luokkanousun ennen SM-kilpailua, koiran osallistumisoikeus SM-kilpailuihin poistuu. MES-luokkaan (yksilömestaruus) on omat valintakriteerit. Juoksuaikaisella nartulla on osallistumisoikeus vain yksilökilpailun mestariluokassa.

Lue lisää osallistumisoikeudesta ja kisoista <https://www.hyku.fi/rally-toko-sm-2021/>

Lisätietoja: susanna.mustola@gmail.com